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Powierzchnia Uzytkowa liczona jest zgodnie z zapisami Umowy Deweloperskiej w oparciu o przepisy rozporzgdzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 11 wrzesnia
2020 roku w sprawie szczegdtowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. 2020 r, poz. 1609), to jest zgodnie z Polska Norma PN-ISO 9836:2022-07

Powierzchnia Uzytkowa stanowi podstawe dokonania wpisow w ksiedze wieczystej (w tym wpisu okreslajacego pole powierzchni uzytkowej Lokalu) i okreslenia udzitu Nabywcey w Nieruchomosci
Wspalnej. Powierzchnia Komercyjna liczona jest zgodnie z zapisami Umowy Deweloperskiej tak jak Powierzchnia Uzytkowa Lokalu, z tg réznicg, ze Powierzchnia Komercyjna nie jest pomniejsza o
Scianki dziatowe. Powierzchnia Komercyjna nie ulega zmianom w przypadku modyfikacji aranzacyjnych Lokalu zwigzanych ze zmiang uktadu Scian dziatowych, lub zmiany materiatu z jakiego
wykonano $cianki dziatowe (na zyczenie Klienta)

Obmiar Lokalu dokonowany jest powykonawczo, w $wietle $cian, po tynkach. Wyposazenie pokazane w karcie mieszkania wskazano tylko jako przyktadowy sposéb umeblowania Lokalu;
dostarczenie wskazanego w karcie mieszkania wyposazenia oraz kafli nie jest zobowigzaniem Dewelopera. Powierzchnia balkonu nie jest uwzgledniona w Powierzchni Uzytkowej ani Powierzchni
Komercyjnej
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POKOJ DZIENNY
Z ANEKSEM
KUCHENNYM

ANTRESOLA
LAZIENKA

BALKON

GDANSK GALAKTYCZNA

GDANSK, UL. GALAKTYCZNA

KONDYGNACJA: PODDASZE
ILOSC POKOI: 1
POW. KOMERCYJNA: 51,40 m?

— 3311m’

—— 1344 m’
— 427 m’

— 49m’

SCIANKI DZIALOWE NADAJACE SIE
DO DEMONTAZU

ANTRESOLA PO PODLODZE: 22,35 m’

POWIERZCHNIA UZYTKOWA: 50,82 m?
POWIERZCHNIA ZAJETA PRZEZ $CIANKI DZIALOWE: 0,58 m®

RZUT KONDYGNACJI




